________________
________________
________________
________________
_________________

Заявление
В соответствии с пунктом 2 статьи 219 Налогового кодекса РФ прошу предоставить мне социальный налоговый вычет по расходам на свое обучение в сумме _______ руб.
Приложение:
– уведомление из налоговой инспекции, подтверждающее право на вычет, от ____________ года.
	____________ г.

	_______________